
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 2/8/2017

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 1 sierpnia 2017 r.

w sprawie  upoważnienia Pana Mirosława Jarosińskiego – Zastępcy  Dyrektora
Wydziału Oświaty i Wychowania do uzgadniania w moim imieniu z dyrektorami
dotychczasowych gimnazjów miejsca realizacji  obowiązku szkolnego uczniów
klasy I, II i III dotychczasowego gimnazjum

Na podstawie   art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)  w związku z art. 128  ustawy z dnia
14  grudnia  2016  r.  Przepisy  wprowadzające  ustawę  -  prawo  oświatowe  (Dz.  U.
z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta
Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin  (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 lipca
2015 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Pana  Mirosława  Jarosińskiego   –  Zastępcę  Dyrektora  Wydziału
Oświaty  i Wychowania  do  uzgadniania  w  moim  imieniu  z  dyrektorami
dotychczasowych gimnazjów miejsca realizacji obowiązku szkolnego przez:

1) ucznia klasy I dotychczasowego gimnazjum, który w roku szkolnym 2016/2017
nie otrzymał promocji do klasy II;

2) ucznia klasy II dotychczasowego gimnazjum, który w roku szkolnym 2017/2018
nie otrzymał promocji do klasy III;

3) ucznia klasy III dotychczasowego gimnazjum, który w roku szkolnym 2018/2019
nie ukończył tej szkoły. 

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia na stanowisku  Zastępcy Dyrektora
Wydziału Oświaty i Wychowania.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nr dokumentu Mdok: 92223/07/2017 strona 1 z 2
OW-KA.2120.6.2017



Prezydent Miasta Lublin

w z. Prezydenta Miasta Lublin

               (-) Artur Szymczyk

                                                                                  Zastępca Prezydenta

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 92223/07/2017
OW-KA.2120.6.2017

http://www.bip.lublin.eu/

	1) ucznia klasy I dotychczasowego gimnazjum, który w roku szkolnym 2016/2017 nie otrzymał promocji do klasy II;
	2) ucznia klasy II dotychczasowego gimnazjum, który w roku szkolnym 2017/2018 nie otrzymał promocji do klasy III;
	3) ucznia klasy III dotychczasowego gimnazjum, który w roku szkolnym 2018/2019 nie ukończył tej szkoły.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

